
Про подання  проекту  рішення  міської  ради  «Про внесення  змін  до  Міської
цільової Програми відновлення інфраструктури території  приватного сектора
міста Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої  рішенням міської ради від
27.06.2018 №32» (зі змінами та доповненнями)

Відповідно до ст. 76 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет
Запорізької міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Схвалити та подати на розгляд сесії  Запорізької міської ради проект
рішення  міської  ради  «Про  внесення  змін  до  Міської  цільової  Програми
відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на
2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27.06.2018 №32» (зі
змінами та доповненнями) (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  Волобуєва  В.О.  та
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради
Гординського В.Г. 

Міський голова   В.В. Буряк



 
Пояснювальна записка

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про
подання проекту рішення «Про внесення змін до Міської цільової Програми
відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя

на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27.06.2018 №32»
(зі змінами та доповненнями)

Розділ «Будівництво об’єктів житлово-комунального
господарства»

По  об’єкту бюджету  розвитку  надаються  наступні  пропозиції  щодо
перерозподілу видатків:

№
з/п

Найменування об’єкту

Планові
видатки
на 2020

рік,
тис.грн.

Пропозиції
щодо

перероз-
поділу,
тис.грн.

Планові
видатки
на 2020

рік з
урахуван-
ням змін,
тис.грн.

Пояснення

1
Будівництво мереж зовніш-
нього освітлення по вул. 
Голядкіна у м.Запоріжжі

245,833 -40,916 204,917
Економія коштів

згідно актів
виконаних робіт

Разом: -40,916

Заступник директора департаменту
інфраструктури та благоустрою
Запорізької міської ради                        М.Г. Байло



 Проект

 

    Проект

Про внесення змін до Міської цільової Програми відновлення інфраструктури
території приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2020 роки, затвердженої
рішенням міської ради від 27.06.2018 №32 (зі змінами та доповненнями)

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та
відповідно  до  Бюджетного  кодексу  України,  Цивільного  кодексу  України,
Господарського кодексу України, Запорізька міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  Міської  цільової  Програми  відновлення
інфраструктури  території  приватного  сектора  міста  Запоріжжя  на  2018-2020
роки, затвердженої рішенням міської ради від 27.06.2018 №32 (зі змінами та
доповненнями), виклавши її в новій редакції (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О., заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гординського В.Г.
та  на  постійну  комісію  міської  ради  з  питань  життєзабезпечення  міста
(Адаманов О.Ф.).

Міський голова    В.В. Буряк

Рішення підготовлено
департаментом інфраструктури та 
благоустрою Запорізької міської ради

Заступник директора департаменту 
інфраструктури та благоустрою 
Запорізької міської ради                        М.Г.Байло



1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
______________ №____

Додаток 8

Завдання і заходи
з виконання Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2025 роки

Найменування завдання Найменування заходу

                         Прогнозні обсяги, тис.грн

Всього

за роками

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Будівництво об'єктів комунального господарства

10,235.155 5,190.787 5,044.368 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

10,235.155 5,190.787 5,044.368

355.452 355.452

Організація благоустрою міста
бюджет міста 1.060 1.060

1.060 1.060

До Міської цільової Програми 
відновлення інфраструктури 
території приватного сектора 
міста Запоріжжя на 2018-2025 
роки

Головний розпорядник 
бюджетних коштів, 

виконавці

Джерела фінансування 
(бюджет міста, 

державний, обласний 
бюджети, інші)

Будівництво об'єктів 
комунального господарства, 
в тому числі:

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

бюджет 
міста/державний 

бюджет
забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів

в т.ч. за рахунок коштів субвенції 
з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів 
щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій

Капітальний ремонт об'єктів 
благоустрою, в тому числі:

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

капітальний ремонт об'єктів 
зовнішнього освітлення



2

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
бюджет міста 27,256.008 11,505.246 15,750.762 16,900.568 17,948.403 18,899.668 19,901.351 20,956.122

13,406.450 11,505.246 1,901.204 2,039.992 2,166.471 2,281.294 2,402.203 2,529.520

5,443.209 0.000 5,443.209 5,840.563 6,202.678 6,531.420 6,877.585 7,242.097

792.977 0.000 792.977 850.864 903.618 951.510 1,001.940 1,055.042

3,150.650 0.000 3,150.650 3,380.647 3,590.248 3,780.531 3,980.899 4,191.886

3,136.258 0.000 3,136.258 3,365.205 3,573.848 3,763.261 3,962.714 4,172.738

1,212.747 0.000 1,212.747 1,301.278 1,381.957 1,455.200 1,532.326 1,613.539

113.717 0.000 113.717 122.018 129.583 136.451 143.683 151.299

1.398 0.000 1.398 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
1.398 1.398

18,943.627 9,238.291 9,705.336 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
2,291.337 2,266.320 25.017

5,805.911 4,540.922 1,264.989

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в 
тому числі:

поточний ремонт доріг приватного 
сектору

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по 
Шевченківському 

району

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по 
Олександрівському 

району

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по Заводському 
району

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по Дніпровському 
району

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по Комунарському 
району

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по 
Вознесенівському 

району

Проведення технічної 
інвентаризації об'єктів 
дорожньої інфраструктури:

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

послуги з проведення технічної 
інвентаризації

Будівництво, реконструкція 
та капітальний ремонт 
об’єктів дорожньої 
інфраструктури, в тому 
числі:

департамент 
інфраструктури та 

благоустрою 
Запорізької міської 

ради

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів дорожньої інфраструктури

капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури



3

бюджет міста

4,313.249 663.256 3,649.993

6,533.130 1,767.793 4,765.337

Виконання доручень депутатів обласної ради

37.000 0.000 37.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
37.000 0.000 37.000

Всього по програмі 56,474.248 25,935.384 30,538.864 16,900.568 17,948.403 18,899.668 19,901.351 20,956.122

Секретар міської ради Р.О. Пидорич

Будівництво, реконструкція 
та капітальний ремонт 
об’єктів дорожньої 
інфраструктури, в тому 
числі:

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по Комунарському 
району

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів дорожньої інфраструктури

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по 
Шевченківському 

району

капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

Виконання доручень 
депутатів обласної ради

районна адміністрація 
Запорізької міської 

ради по 
Шевченківському 

району

виконання доручень депутатів 
обласної ради



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
______________ №____

Додаток 9

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування
Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2025 роки

За роками виконання

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Бюджет міста, всього 56,081.796 25,935.384 30,146.412 16,900.568 17,948.403 18,899.668 19,901.351 20,956.122

в тому числі:

власні надходження бюджетних установ 0.000

Державний бюджет 355.452 355.452

Обласний бюджет 37.000 37.000
Інші джерела 0.000
Усього 56,474.248 25,935.384 30,538.864 16,900.568 17,948.403 18,899.668 19,901.351 20,956.122

Секретар міської ради Р.О. Пидорич

До Міської цільової Програми 
відновлення інфраструктури 
території приватного сектора 
міста Запоріжжя на 2018-2025 
роки

Обсяг фінансування, 
всього



1

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення міської ради
 ______________ №____

Додаток 10

Очікувані результати
з виконання Міської цільової Програми відновлення інфраструктури території приватного сектора міста Запоріжжя на 2018-2025 роки

Найменування завдання
                            Значення показників

усього
у тому числі за роками

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Будівництво об'єктів комунального господарства
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

об'єктів 34 16 18

Організація благоустрою міста
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

од 1 1

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 
Головний розпорядник бюджетних коштів - департамент інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради

тис.кв.м. 46.574 25.640 3.489 3.489 3.489 3.489 3.489 3.489

До Міської цільової 
Програми відновлення 
інфраструктури території 
приватного сектора міста 
Запоріжжя на 2018-2025 роки

Найменування показників 
виконання завдання

Одиниця 
виміру

Будівництво об'єктів комунального 
господарства, в тому числі: забезпечення  проектування, 

будівництва та реконструкції 
об'єктів

Капітальний ремонт об'єктів 
благоустрою, в тому числі: капітальний ремонт об'єктів 

зовнішнього освітлення

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Проведення технічної інвентаризації 
об'єктів дорожньої інфраструктури:



2

од.
1 1

од.

2 1 1

од. 7 4 3

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

тис.кв.м. 74.970 12.495 12.495 12.495 12.495 12.495 12.495

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Олександрівському району

тис.кв.м. 15.561 2.594 2.594 2.594 2.594 2.594 2.594

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Заводському району

тис.кв.м. 62.922 10.487 10.487 10.487 10.487 10.487 10.487

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Дніпровському району

тис.кв.м. 41.286 6.881 6.881 6.881 6.881 6.881 6.881

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

тис.кв.м. 10.398 1.733 1.733 1.733 1.733 1.733 1.733

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Вознесенівському району

тис.кв.м. 2.454 0.409 0.409 0.409 0.409 0.409 0.409

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Комунарському району

од.

3 1 2

Проведення технічної інвентаризації 
об'єктів дорожньої інфраструктури: послуги з проведення 

технічної інвентаризації

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів дорожньої 
інфраструктури

капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Поточний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

поточний ремонт доріг 
приватного сектору

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

забезпечення  проектування, 
будівництва та реконструкції 
об'єктів дорожньої 
інфраструктури



3

Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

од. 5 2 3

Виконання доручень депутатів обласної ради
Головний розпорядник бюджетних коштів - районна адміністрація Запорізької міської ради по Шевченківському району

захід 1 1

Секретар міської ради Р.О. Пидорич

Будівництво, реконструкція та 
капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури, в тому 
числі:

капітальний ремонт об’єктів 
дорожньої інфраструктури

Виконання доручень депутатів 
обласної ради виконання доручень 

депутатів обласної ради


	додаток 1.1.ДІБ
	додаток 9
	Додаток 10

